
Čislo objednavky 5IJ-Jř‘
J

ď Datum

OBJEDNAVKA

OBJEDNATEL DODAVATEL

Základní škola Nové Město na moravě, Pavel Míka - Falíko
Leandra Cecha 860, okres Zďár nad Sázavou

Leandra Čecha 860 Čsl.armády 2244
592 31 Nové Město na Moravě 390 03 Tábor
zastoupená Mgr Janem Krakovičem ředitelem ‘ ‘zastoupeny Pavlem Mikou, majitelem firmy
IC: 60574674 iČ: 18325297
Bankovní spojení: Bankovní spojení: ČSOB a.s. 0812503893/0300
Kontaktní osoba: Mgr. Jan Krakovič Kontaktní osoba: Pavel Míka
Tel.: 731 495 Tel.: 777 559 421
e-mail: krakovic@zs2nmnm.cz

______________________________________________

e-mail: mikafaliko.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Výměna podlahové krytiny ve třídách 2.a a 2.b (cca 2 x 52,44 m2) v budově č. p. 860 na ul. Leandra
Čecha v Novém Městě na Moravě:
- vystěhování volného nábytku na chodbu,
- demontáž prahů
- odstranění a likvidace staré podlahové krytiny,
- srovnání podkladu a penetrace dřevěné podlahy, nivelace včetně armovacích vláken do nivelace a
finálního přebroušení,
- dodávka nového zátěžového PVC (zátěžová třída min. 34) s nášlapnou vrstvou min. 0,4 mm a celkovou
tloušt‘kou min. 2 mm, barevnost a dekor PVC bude po předložení vzorků odsouhlasena zadavatelem před
samotnou realizací díla,
- pokládka PVC bude provedena celoplošnou fixací lepidlem, včetně případného svařování PVC a
dodávkou a montážĺ PVC lemovek po celém obvodu stěn,
- zpětné nastěhování volného nábytku z chodby,
- zpětná montáž původních prahů
- případné další práce a dodávky nutné pro řádné užívání díla.

2. Termín a místo dodání:
Do budova č. p. 860 na ulici Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě.

3 Etí tVEď2ct9
3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky ze dne 3.5.2019 činí celková cena 80 249,92 Kč bez DPH.
Cenová nabídka a krycí list nabídky tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 30 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFCR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen

podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle 92a odst. 2 zákona o DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta dodavateli ve výši 100 Kč za
každý den prodlení s termínem dodání.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru



smluv (“zákon o registru smluv‘). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této
objednávky v informačním systému veřejné správy — registru smluv.

Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je objednatel, který je povinen
tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k
uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany, v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů.

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém městě na Moravě V Táboře

dne . dne 7.5.2019

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:
L. Če ‚a 660 .

.
telJfaX: 381 255 36

okr. Žďár naSáar ‚.‘
ľ ‘ľ tOL 381 257 859-60 @)

•___-—-—. IČO: 18325297 DIČ: CZ6409 151937

Mgr. Jan Krakov/č, ředitel Pavel Míka, majitel firmy


